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1 07 H25 老人性白内障 307 164 143 0 0 0 78.92% 77.36% 80.79% 0.00% 0.00% 0.00%

2 07 H35 その他の網膜障害 17 11 6 0 0 0 4.37% 5.19% 3.39% 0.00% 0.00% 0.00%

3 07 H36 他に分類される疾患における網膜の障害 16 11 5 0 0 0 4.11% 5.19% 2.82% 0.00% 0.00% 0.00%

4 07 H40 緑内障 15 6 9 0 0 0 3.86% 2.83% 5.08% 0.00% 0.00% 0.00%

5 07 H33 網膜剥離及び裂孔 9 6 3 0 0 0 2.31% 2.83% 1.69% 0.00% 0.00% 0.00%

6 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 7 7 0 0 0 0 1.80% 3.30% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

7 07 H02 眼瞼のその他の障害 5 0 5 0 0 0 1.29% 0.00% 2.82% 0.00% #DIV/0! 0.00%

7 07 H26 その他の白内障 5 3 2 0 0 0 1.29% 1.42% 1.13% 0.00% 0.00% 0.00%

9 07 H43 硝子体の障害 2 1 1 0 0 0 0.51% 0.47% 0.56% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 6 3 3 0 0 0 1.54% 1.42% 1.69% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 389 212 177 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【眼科】 

眼科男性 眼科女性 眼科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>
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1 07 H25 老人性白内障 307 164 143 0 0 0 78.92% 77.36% 80.79% 0.00% 0.00% 0.00%

2 07 H35 その他の網膜障害 17 11 6 0 0 0 4.37% 5.19% 3.39% 0.00% 0.00% 0.00%

2 07 H36 他に分類される疾患における網膜の障害 16 11 5 0 0 0 4.11% 5.19% 2.82% 0.00% 0.00% 0.00%

4 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 7 7 0 0 0 0 1.80% 3.30% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

5 07 H40 緑内障 15 6 9 0 0 0 3.86% 2.83% 5.08% 0.00% 0.00% 0.00%

5 07 H33 網膜剥離及び裂孔 9 6 3 0 0 0 2.31% 2.83% 1.69% 0.00% 0.00% 0.00%

7 07 H26 その他の白内障 5 3 2 0 0 0 1.29% 1.42% 1.13% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 13 4 9 0 0 0 3.34% 1.89% 5.08% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 389 212 177 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【眼科男性】 

眼科男性 眼科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 07 H25 老人性白内障 307 164 143 0 0 0 78.92% 77.36% 80.79% 0.00% 0.00% 0.00%

2 07 H40 緑内障 15 6 9 0 0 0 3.86% 2.83% 5.08% 0.00% 0.00% 0.00%

3 07 H35 その他の網膜障害 17 11 6 0 0 0 4.37% 5.19% 3.39% 0.00% 0.00% 0.00%

4 07 H36 他に分類される疾患における網膜の障害 16 11 5 0 0 0 4.11% 5.19% 2.82% 0.00% 0.00% 0.00%

4 07 H02 眼瞼のその他の障害 5 0 5 0 0 0 1.29% 0.00% 2.82% 0.00% #DIV/0! 0.00%

6 07 H33 網膜剥離及び裂孔 9 6 3 0 0 0 2.31% 2.83% 1.69% 0.00% 0.00% 0.00%

7 07 H26 その他の白内障 5 3 2 0 0 0 1.29% 1.42% 1.13% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 15 11 4 0 0 0 3.86% 5.19% 2.26% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 389 212 177 0 0 0 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【眼科女性】 

眼科女性 眼科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


